
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione Dirigenziale n. 125 del 09/10/2020    

Repertorio Generale n. 1313  del 09/10/2020 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  10/PA  DEL  05/10/2020  ALLA  DOTT.SSA 
SCRIVANO  LOREDANA  (PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA 
SPECIALISTICA PER LA FORMAZIONE DEL RENDICONTO 2019 E BILANCIO 2020-
2022) - Z4F2DDF3DA (IMPEGNO 927/2020). 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

IV SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

Determinazione Dirigenziale n. 125 del 09/10/2020   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  10/PA  DEL  05/10/2020  ALLA  DOTT.SSA 
SCRIVANO  LOREDANA  (PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA 
SPECIALISTICA PER LA FORMAZIONE DEL RENDICONTO 2019 E BILANCIO 2020-
2022) - Z4F2DDF3DA (IMPEGNO 927/2020). 

IL RESPONSABILE DI AREA

Vista:

 La  Deliberazione della Giunta Comunale n. 168 del 16/07/2020 “Affidamento del servizio di 
assistenza specialistica per la formazione del Rendiconto 2019 e Bilancio 2020-2022” ;

 La Determinazione Dirigenziale n. 110 del  17/08/2020 “Affidamento del  servizio di 
assistenza  specialistica  per  la  formazione  del  Rendiconto  2019  e  Bilancio  2020-2022, 
Dott.ssa Scrivano Loredana;

Considerata  La Fattura elettronica n. 10/PA del 05/10/2020 di Euro 2.599.74 (n3), (del  
servizio di supporto tecnico);

Dato atto che è stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art. 
3 della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto 
corrente dedicato. 

Visto:
 il codice CIG: Z4F2DDF3DA ;
 il D.lgs 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali.

copia informatica per consultazione



DETERMINA

Di   liquidare  alla  alla  Dott.ssa Scrivano  Loredana,  Cod.  Fisc.:  SCRLDN79A54C351E,  P.   IVA: 
04972870879. la fattura elettronica n. 10/PA del 05/10/2020 di Euro 2.599.74 (n3), impegnata alla 
missione 1 programma 103 macroaggregato 103 – impegno 927/2020;

Di   emettere  mandato   di   pagamento   di   €.   2.599.74     alla   BANCA   DI   CREDITO 
COOPERATIVO LA RISCOSSA DI REGALBUTO Agenza di   Randazzo– CODICE IBAN: 
IT38U0895484165005000066510;

Di   pubblicare  il   provvedimento,   nelle   forme   di   rito,   all’albo  pretorio   nonché   sul   sito 
istituzionale del Comune di Taormina.

Di nominare responsabile del procedimento ai sensi della legge n. 241/1990  la Rag. Lò 
Po Rosa.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Ufficio Economato e provveditorato
Determina N. 125 del 09/10/2020

Oggetto:    LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10/PA DEL 05/10/2020 ALLA DOTT.SSA SCRIVANO LOREDANA 
(PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA SPECIALISTICA PER  LA FORMAZIONE  DEL 
RENDICONTO 2019 E BILANCIO 2020-2022) - Z4F2DDF3DA (IMPEGNO 927/2020). 

Registrazione Albo on-line n. 1757/2020 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 09/10/2020 al 24/10/2020

Taormina li, 26/10/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


